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Chapter 64

Indonesian Interlinear
Reference: Indonesian Terjemahan Baru

ח1ַ לַמְנַצֵּ֗
Untuk–pemimpin-pujian
H5329

מִזְמ֥וֹר
mazmur
H4210

ד׃ לְדָוִֽ
karya-Daud
H1732

שְׁמַע־
Dengarlah–
H8085

ים אֱלֹהִ֣
ya-Allah
H0430

קוֹלִ֣י
suaraku

י בְשִׂיחִ֑
dalam–keluhanku
H7879

חַד מִפַּ֥
dari–ketakutan-akan
H6343

א֝וֹיֵ֗ב
musuh
H0341

ר תִּצֹּ֥
lindungilah
H5341

י׃ חַיָּֽ
hidupku

Untuk pemimpin biduan. Mazmur Daud.

סְתִּירֵנִי2 תַּ֭
Sembunyikanlah-aku
H5641

מִסּ֣וֹד
dari–persekongkolan
H5475

מְרֵעִי֑ם
orang-orang-jahat

ת רִגְשַׁ֗ מֵ֝
dari–kerumunan

עֲלֵי פֹּ֣
orang-yang-melakukan
H6466

וֶן׃ אָֽ
kejahatan
H0205

Ya Allah, dengarlah suaraku pada waktu aku mengaduh, jagalah nyawaku terhadap musuh yang dahsyat.

ר3 אֲשֶׁ֤
Yang

שָׁנְנ֣וּ
mengasah
H8150

כַחֶרֶ֣ב
seperti–pedang
H2719

לְשׁוֹנָם֑
lidah-mereka
H3956

דָּרְכ֥וּ
mereka-memasang
H1869

ם צָּ֗ חִ֝
anak-panah-mereka
H2671

דָּבָ֥ר
perkataan
H1697

ר׃ מָֽ
yang-pahit
H4751

Sembunyikanlah aku terhadap persepakatan orang jahat, terhadap kerusuhan orang-orang yang melakukan 
kejahatan,

לִיר֣וֹת4
untuk–menembak

ים בַּמִּסְתָּרִ֣
dari–tempat-tersembunyi
H4565

ם תָּ֑
orang-yang-tidak-bersalah
H8535

ם פִּתְאֹ֥
dengan-tiba-tiba
H6597

הוּ יֹרֻ֝֗
mereka-menembaknya

א ֹ֣ וְל
dan-tidak
H3808

אוּ׃ יִירָֽ
mereka-takut
H3372

yang menajamkan lidahnya seperti pedang, yang membidikkan kata yang pahit seperti panah,

יְחַזְּקוּ־5
Mereka-menguatkan–
H2388

מוֹ  ׀לָ֨
bagi-diri-mereka-sendiri

בָ֤ר דָּ֘
perkataan
H1697

ע רָ֗
jahat

סַפְּרוּ יְֽ֭
mereka-menceritakan

לִטְמ֣וֹן
tentang–menyembunyikan
H2934

ים מוֹקְשִׁ֑
jerat-jerat
H4170

מְר֗וּ אָ֝
mereka-berkata
H0559

י מִ֣
siapa
H4310

יִרְאֶה־
akan-melihat–
H7200

מוֹ׃ לָּֽ
mereka

untuk menembak orang yang tulus hati dari tempat yang tersembunyi; sekonyong-konyong mereka menembak 
dia dengan tidak takut-takut.
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שׂוּ־6 יַֽחְפְּֽ
Mereka-merencanakan–
H2664

עוֹלֹ֗ת
kejahatan-kejahatan

תַּ֭מְנוּ
kami-telah-menyelesaikan
H8552

חֵפֶ֣שׂ
penyelidikan
H2665

שׂ מְחֻפָּ֑
yang-terencana
H2664

רֶב וְקֶ֥
dan-batin
H7130

ישׁ אִ֝֗
seseorang
H0376

וְלֵב֣
dan-hati

ק׃ עָמֹֽ
sangat-dalam
H6013

Mereka berpegang teguh pada maksud yang jahat, mereka membicarakan hendak memasang perangkap 
dengan sembunyi; kata mereka: "Siapa yang melihatnya?"

ם7 וַיֹּרֵ֗
Tetapi-memanah-mereka

ים אֱלֹ֫הִ֥
Allah
H0430

ץ חֵ֥
anak-panah
H2671

פִּתְא֑וֹם
dengan-tiba-tiba
H6597

י֗וּ הָ֝
adalah
H1961

ם׃ מַכּוֹתָֽ
luka-luka-mereka
H4347

Mereka merancang kecurangan-kecurangan: "Kami sudah siap, rancangan sudah rampung." Alangkah dalamnya 
batin dan hati orang!

וַיַּכְשִׁיל֣וּהו8ּ
Dan-mereka-menjatuhkannya
H3782

עָלֵי֣מוֹ
atas-mereka

לְשׁוֹנָם֑
lidah-mereka
H3956

יִתְ֝נֹדֲד֗וּ
akan-menggelengkan-kepala
H5074

כָּל־
setiap–
H3605

אֵה רֹ֥
orang-yang-melihat
H7200

ם׃ בָֽ
mereka

Tetapi Allah menembak mereka dengan panah; sekonyong-konyong mereka terluka.

ירְא֗ו9ּ וַיִּֽ
Dan-takutlah
H3372

כָּל־
semua–
H3605

ם דָ֥ אָ֫
manusia
H0120

וַיַּ֭גִּידוּ
dan-mereka-menyatakan
H5046

עַל פֹּ֥
perbuatan
H6467

ים אֱלֹהִ֗
Allah
H0430

הוּ וּֽמַעֲשֵׂ֥
dan-pekerjaan-Nya
H4639

ילוּ׃ הִשְׂכִּֽ
mereka-memahami

Ia membuat mereka tergelincir karena lidah mereka; setiap orang yang melihat mereka menggeleng kepala.

ח10 יִשְׂמַ֬
Bersukacitalah
H8055

יק צַדִּ֣
orang-benar
H6662

בַּ֭יהוָה
di-dalam-TUHAN
H3068

וְחָסָ֣ה
dan-berlindung
H2620

ב֑וֹ
pada-Nya

לְל֗וּ וְיִ֝תְהַֽ
dan-bermegahlah

כָּל־
semua–
H3605

יִשְׁרֵי־
orang-yang-tulus–
H3477

ב׃ לֵֽ
hati

Maka semua orang takut dan memberitakan perbuatan Allah, dan mengakui pekerjaan-Nya.
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